II *sine acc. praedic. praevalent notio opinandi sim. (cum colore imaginandi, animo fingendi maxime p. 1126, 20sq. 24; magis minusve vergit in vim censendi, statuendi p. 1127, 30. 61sq. 67sq.; accedunt adverbia potius p. 1129, 67, maxime p. 1129, 64, minus p. 1127, 23, minime p. 1129, 2. 43sq.):* **A** *cum struct. verbalis:* 1 *plene posita; pendet:* **a** *acc. c. inf. (acc. subi. intellegitur ex enunt. relat. p. 1126, 17. 55. 1127, 33; pro acc. subi. est [acc. c.] inf. p. 1126, 30. 68 [cf. p. 1128, 56; praeparatur per pron. p. 1126, 29], enunt. secund. p. 1126, 27. 44. 71. 1127, 2. 26. 37 [c. pron. praepar. p. 1127, 2, cf. p. 1128, 57]):* **a** *praes. vel perf. (copula subaudienda e. g. p. 1126, 13. 50; gerund. v. sub γ):* ① *regitur qualibet forma:* **A** *exempla varia (selecta post HOR.):* PLAVT. Amph. 656 quos *hostes* nemo posse superari -tust. Epid. 481 non novisse me *militem* meam -ere amicum posse? *al.* TER. Hec. 581 te ... ante ... me amare -bar. ACC. trag. 97 temeriter meam benivolentiam interesse es -tus. CIC. de orat. 3, 82 quem *Crassum* ... antea natura -bar ita dicere, ut *eqs.* Tim. 10 *deus* -tus est opus illud, i. *mundum*, effectum esse pulcherrimum.

al. LVCR. 1, 80 vereor, ne forte -aris impia te rationis inire elementa viamque indugredi sceleris (*item -aris: 2, 731 [734sq. nive ... credas]. 5, 114; -amur: 4, 37. 5, 78*). 2, 952 quid praeterea facere ictum posse -amur oblatum, nisi discutere ... quaeque? (*item in interrog. q. d. rhet. [cf. l. 43]*): VERG. Aen. 9, 253 quae vobis, quae digna, viri, pro laudibus istis praemia posse -ar solvi? SEN. Oed. 693 [*loq. Creon*] quid tam beatae desse fortunae -ar? [-or var. l.]. *al.* VARRO ling. 5, 184 ad vocabula quae pertinere sumus -ti ea, quae loca, et ea, quae in locis sunt, satis ... dicta. *al.* SALL. Iug. 23, 1 Iugurtha ubi eos *legatos* Africa decessisse -tus est. NEP. Them. 7, 4 hos *legatos* ... Athenas pervenisse -tus est. VERG. Aen. 7, 273 (*loq. Latinus*) hunc illum *Aenean* poscere fata et -or et ... opto. *al.* HOR. sat. 2, 3, 134 an tu -eris eum *Oresten* occisa insanisse parente ac non ante ... dementem actum Furiis quam *eqs.*? OV. epist. 17, 148 (*Helena Paridi*) omnes in nostris oculos vultibus esse -or. EPICED. Drusi 130 iam dubito, magnos an -aris esse deos. LIV. 1, 26, 7 qui *duumviri* se absolvere non -bantur ea lege ne innoxium quidem posse. 25, 34, 9 quos *equites* fefellisse se dux -tus erat. SEN. Phaedr. 525 hoc ... -or vixisse ritu, prima quos mixtos deis profudit aetas. COLVM. 1 praef. 3 non haec -or violentia caeli nobis ista, sed nostro potius accidere vitio. LVCAN. 9, 680 quanto spirare veneno *Gorgonis* ora -ar quantumque oculos effundere mortis! VAL. FL. 4, 633 me *Phineum* ... rursus ... paterna stare Tyro dulcesque iterum mihi surgere soles nunc -or. STAT. Theb. 10, 331 vix ullos tanto -or agmine ... effugisse necem. TAC. ann. 4, 15, 3 qui *auditores* recenti memoria Germanici illum aspicere, illum audiri -bantur. GELL. 7, 6, 5 quid 'praepetes' essent, se scire -tus est *Hyginus*. ARNOB. nat. 7, 34 p. 387, 12 deos -entur et credunt suas ducere ... vindemias. AVSON. 3 (390 S.), 21 placuisse -or geminis aetatibus, sc. *iuventuti senectutique patris*, ut se non festinato tempore utraque daret. *al.* **B** *c. esse et praedic.:* PLAVT. Amph. 975 qui me *Amphitruonem* -entur e. Aul. 593 (*si genuinum*) hoc servi e. officium -or, retinere *erum* ad salutem. Epid. 368 quam *amicam adulescentis* pater suam filiam e. -etur. *al.* CAECIL. com. 24 ne tibi me e. ... obnoxium -are. ACC. trag. 378 opinione factum est, quanto mitius stirpem educabant, tanto ut -remur magis eos e. (duros). LVCR. 6, 536 terram fac ut e. -aris surter ... plenam speluncis (541 putandumst). CIC. Tusc. 3, 11 *Stoici* furem ... e. -ti sunt mentis ad omnia caecitatem. Att. 7, 3, 10 *quidam* non -batur oppidum e. *Piraea*. *al.* SALL. Iug. 75, 9 *militis* -ti sunt sese dis immortalibus curae e. OV. epist. 18, 132 (*Leander Heroni*) non ignotum ... me piscibus e. -or. *al.* LIV. 10, 9, 4 causam renovandae legis saepius haud aliam fuisse -or, quam quod *eqs.* 25, 9, 1 quos *militis* in expeditionem ... aptissimos e. -tus est *Hannibal*. SEN. Thy. 293 quod e. maximum -etur malum. OCTAVIA 566 hanc e. vitae maximam causam -or, per quam voluptas oritur. COLVM. 3, 5, 1 quod ego minime -or e. pro agricola. LVCAN. 8, 410 cui fas implere parentem, quid -ar e. nefas? STAT. Theb. 2, 157 non equidem obscurum vobis ... e. -ar (-or var. l.), quantis conubia nostra procorum turba petant studiis. *al.*